
Pytania wykonawcy do postępowania OKE/WOA/261/6/2017 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kwalifikacji usługi z transportowej na kurierską? 
Czy Zamawiający dopuszcza tym samym możliwość zaoferowania przez wykonawcę realizacji 
zadania poprzez świadczenie usługi kurierskiej? 
Odpowiedź: NIE 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza aby na fakturze wyszczególnione były odrębne pozycje, dotyczące 
zrealizowanych ilości i cen dla nadanych i przewiezionych pojemników z materiałami specjalnego 
znaczenia, które traktowane będą jako nadane przesyłki?  
Odpowiedź: NIE 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielenie zadania na dwie części tj. na część pierwszą dotyczącą 
świadczenia usługi na terenie woj. dolnośląskiego i drugą cześć dotyczącą woj. opolskiego? 
Odpowiedź: NIE 
 
 
Pytanie 4 
W pkt 6 Zasady dokonywania przewozów w ppkt 4) Zamawiający wymaga przewożenia przesyłek 
przez co najmniej 3 osoby zdolne do wykonywania pracy fizycznej polegającej na wnoszeniu 
i znoszeniu przesyłek w budynkach, do wysokości czwartego piętra. Prosimy o doprecyzowanie 
czy wymaganie dotyczące co najmniej 3 osób dotyczy wykonania całego zadania czyli doręczenia 
do wskazanych przez Zamawiającego miejscowości czy wymaganie to dotyczy np. zapewnienia 3 
osób w jednym środku transportu przewożącym przesyłki specjalnego znaczenia.   
Odpowiedź: Wymaganie to dotyczy zapewnienia 3 osób w jednym środku transportu 
przewożącym przesyłki specjalnego znaczenia. 
 
 
Pytanie 5 
W pkt 6 Zasady dokonywania przewozów w ppkt 14) Zamawiający wskazuje wymiary pojemników. 
Prosimy o potwierdzenie, iż wskazane wymiary podane są w jednostkach miary -  milimetrach. 
Odpowiedź: Wskazane wymiary podane są w milimetrach. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


